RESULTATRAPPORT 2015-12-31 - Sammanstallning

RESULTAT

Overskott

Underskott

IN

MEDLEMMARNA

Medlemsavgifter in 8100,00

Medlemsavgifter ut (SH 2650 kr, CIAA 300EUR=2832,33 kr)

ASHR medlemsavgift ut 2014

Medlemsavgifter netto

Arsmoéte

Ovriga méten:

SH-halvarsmote

www.angloarab.se

REGISTRATUREN
inkl minskning av lager av hastpass
fére minskning av lager av hdstpass
Registreringar o évriga int registraturen 7650,00
Intakter for hastpass 896,00
Hingstlicenser 2300,00
Avgifter till registrator
Porton, netto -123,00
Ovriga kostnader i registraturen (trgtest 500, kontorsmat etc 734)
Férbrukat av lager av hdstpass

MASSOR
Deltagande vid SIHS, Friend's Arena, Solna

KURSER OCH UTBILDNING
SH domarkonferens, SH utbildningsdagar

PREMIER, STIMULANSBIDRAG
Arets Anglo, évriga premier

OVRIGA KOSTNADER OCH INTAKTER
Portokostnader, kontorsmateriel
Avgifter postgirokonto, évr banktjénster
Rénteintakter 0,43
Ovriga rorelseintéakter 0,00

ot

-5482,33
-1500,00
-117,00

-200,00
-343,75

0,00
-1234,00
-224,00

2080,00

-400,00
0,00

-137,00
-464,66

NETTO

1117,67]

9489,00

456,92

9265,00

-2 080,00

-400,00

0,00

-601,23

SUMMA

9721,92

-3 081,23

ARETS RESULTAT

6 640,69

LAGERFORANDRINGAR

Féréndring av lager (minskning) av hastpass -224,00
Féréndring av lager av priser (minskning) 0,00
Férandring av lager klubbvaror 0,00
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BALANSRAPPORT 2015-12-31 - Sammanstéllning

TILLGANGAR
LAGER
Lager av klubbvaror 0,00
Lager av priser, rosetter etc 9854,20
Lager av hastpass 3422,00
Summa lager 13276,20
FINANSIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Fordringar hos ASHR 1480,00
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Handkassa, materialférvaltare 371,00
Handkassa kassor 86,14
Summa kortfristiga fordringar 457,14
FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 4676,50
(Huvudsakligen avrakning fr&n ASHR, registreringar 2015)
KASSA OCH BANK
Postgiro 36470,95
Riksgaldssparkonto, avslutat 2015 0,00
Summa kassa och bank 36470,95
SUMMA TILLGANGAR 56360,79|
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
I°3alanserad vinst eller férlust 48254,20
Arets resultat 6640,69
Summa eget kapital 54894,89
KORTFRISTIGA SKULDER
Skulder till medlemmar/styrelseledaméoter 59,90
Registraturen, Stuteri Kaizcenn, Lena Géavert 0,00
Summa 8vriga kortfristiga skulder 59,90
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER
Forutbetalda medlemsavgifter 0,00
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1406,00
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1406,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

56360,79




Kommentarer till arsredovisningen 2015

Arets resultat

Postgirokonto

Riksgaldssparkonto

Handkassor

Balansomslutning
Omsattning
Medlemsantal

Medlemsavgifter
Utbetalda medlemsavgifter

ASHR
AngloNytt
Webb, angloarab.se

Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter

Klubbvaror
Lager av priser (rosetter etc)
CIAA

SIHS, Sweden International
Horse Show

Arets resultat
Inga av- eller nedskrivningar har gjorts detta ar

Behallning pa plusgirokonto vid arets slut
Okning av tillgodohavandet pa plustgirokontot under aret (behallningen pa
avslutat riksgaldskonto 4910,32 kr har dverforts till plusgirokontot)

Behallning pa Riksgaldssparkonto vid arets slut (avslutat 2015)

Summa inbetalningar till plusgirokontot
Summa utbetalningar fran plusgirokontot
Antal transaktioner via foreningens plusgirokonto

Utover behallningen pa Plusgiro- och Riksgaldssparkonton fanns vid
arets slut i handkassor

Balansomslutning
Se bilaga

Antal rostberattigade medlemmar var under under aret

varav enskilda medlemskap 12 st och familjemedlemskap 10 st

Summa medlemsavgifter 2015 (1150 kr mindre an 2014)

SAAF har erlagt medlemsavagift till SH, 2650 kr, samt till CIAA med 300
EUR (2832,33 kr)

Till ASHR har medlemsavgift betalts med

Har utkommit med tvd nummer, i form av webbtidning

Kostnader for hyra av webbhotell one.com
Kostnder fér domannamn .se

Forutbetalda kostnader: Webbhotell och domanavgift for angloarab.se for ar
2016. Upplupna intékter: Avrakning fran ASHR for registreringar och agarbyte
totalt 4314 kr som bokfors av Plusgirot forst 2016.

Inga salda klubbvaror
Inga inkdp har gjorts under aret
Arets méte hélls i Marbach 2015-11-18. Ingen deltagare fran SAAF.

SAAF deltog som utstallare vid SIHS pa Friends Arena i Solna i
manadsskiftet november/december. Kostnaden for deltagandet blev lag
detta ar eftersom det som behovdes till massan redan fanns fran
foredaende ar. SAAF representerades av Bechavour AA, Royal Chateau
AA, Bilbo AA och Toulouce AA.

Bokférda kostnader for SAAF:s deltagande vid SIHS uppgar till

Registrator har inte tagit ut nagon ersattning for sitt arbete 2015.

6640,69 kr

36470,95 kr

11421,13
0,00 kr

26266,66 kr
14845,53 kr
44 st

457 14 kr
56360,79 kr
20696,00 kr
32 st

8100,00 kr

5482,33 kr
1500,00 kr

225,00 kr
118,75 kr

4676,50 kr
0,00 kr

0,00

2080,00 kr



Resultat tidigare ar:

Resultat 2014 Minusresultat pga kostnader for material till SIHS 2014 -5525 kr
Resultat 2013 Stort plusresultat pga alla registreringar som inte kunnat utféras under ffa 2012 14066 kr
Resultat 2012 -6283 kr
Resultat 2011 -1728 kr
Resultat 2010 -10542 kr
Resultat 2009 -4743 kr
Resultat 2008 -5639 kr
Resultat 2007 -2089 kr
Resultat 2006 11344 kr

Resultat 2005 92 kr



Omsattning 2015 2014 2013 |2012] 2011 ] 2010|2009 | 2008 | 2007| 2006] 2005| 2004 | 2003 | 2002 | 2001
Medlemsavgifter 8100 9250 10650 8250 9110( 15510 9660| 12490( 14710( 18400( 13710| 12570| 11645| 10670| 10562
Registrering fol 4200 3000 11400 0| 1800| 7800| 5100| 7200| 5400/ 6900| 4275| 3725 2400( 3200 3600
Registrering aldre 900 0 3000 0| 4800/ 3000| 1800| 4500/ 4000/ 18200{ 9300| 4200 3725 3200( 2400
Agarbyten/Import/Namnbyte 1650 3775 4000 0| 350| 2975| 3325| 2850 2050 200| 500 400 500 1000| 2400
Stamboksféring 0 0 0 0 0 0| 400 400 350 350 700
Nya registreringsbevis 0 0 0 0 0 200
Hastpass 896 0 5312 0 0] 600 800 1600| 6800|17200|24775| 4800| 5625| 2125
Ovriga int registraturen 900 600 1200 0 1600 800 1600 2450 2400
Hingstlic, stoavg SAAF 2300 1150 5100( 350 1150( 550 4850 1900 2650f 950 1900 2150| 3250| 1450 800
Portointakter reg 1750 1910 4190 0| 400| 1700| 1100| 1900| 2172| 6072| 4721| 1670 1340( 1140[ 1030
Annonser Medlemstidning 0 0 0 0 0 100 100 250 100 50 500 250
Annonser Hingstann/hingstkat 0 0 350| 350 0 1750 1810 3290
Annonser webbplats 0 0 0 0 0 1200
Fdrsaljning klubbvaror 0 0 0 0 0 45 60| 860 25| 1230 828| 1980 250 3484 75
Forsaljning semin 0 0 0 0 0 1250 1750 3150
Int for deb avg Svensk Avel 0 0 0 0 0 400 1216 1496 3539| 3290
Avelsvardering 0 0[Se utstalin 0 0 0 500
Sponsorbidrag 0 0 0 0 500
Ovriga bidrag, évriga intakter 0 50 0] 233 25 12 30
Summa 20 696,00 kr 19735 45202| 8950( 19443| 33005| 30445 34900( 42195 71702| 66349| 35421| 29135| 34658| 24907
Utstallning: 11340
netto -4582 391 -2391 -2753 -1619 -1912
sponsorbidrag (200 kr ingaf 0 4000 1500 500
Massor 1000




(Definition:
Penningvardet av ett féretags produktfakturering o kontantférsaljning under viss tid, férsaljningsintakter)



